



**LUNDS**  
UNIVERSITET

## PROTOKOLL

1(4)

Sammanträdesdatum  
2018-12-11

Campus Helsingborgs styrelse

### Närvarande

#### Ledamöter

Bo Ahrén	ordförande, vicerektor LU
Annika Olsson	rektor, Campus Helsingborg
Anette Svingstedt	prefekt, inst. service management o tjänstevetenskap
Salina Debessay	student, ordförande Agora
Rebecka Kvist	student, ordförande Ing-sektionen
Christofer Edling	dekan, samhällsvetenskapliga fakulteten
Jörgen Eksell	bitr. prefekt, inst. strategisk kommunikation
Annika Mårtensson	prorektor, LTH
Peter Danielsson	kommunstyrelsens ordf. Helsingborgs stad
Ann-Kristin Wallengren	prodekan, HT-fakulteterna
Carin Stoekman	VD Byggmästar'n i Skåne

#### Frånvarande ledamöter

Erik Renström	dekan, Medicinska fakulteten
Elsa Trolle Önnerfors	vicedekan, Juridiska fakulteten

#### Övriga

Carola Fors	administratör, utvecklingsenheten
Jerker Jacobsson	administrativ chef, utvecklingsenheten
Peter Ahlm	verksamhetscontroller, universitetsledningens stab, utveckling
Pontus Rohdén	tillträdande ordf. Ing-sektionen

### 1 Öppnande av sammanträdet

Ordföranden välkomnar alla och förklarar mötet öppnat. En kortare presentationsrunda

### 2 Val av sekreterare

Carola Fors väljs till sekreterare.

### 3 Utseende av justeringsperson

Styrelsen beslutar att utse Salina Debessay, att tillsammans med ordföranden justera dagens protokoll.

BA

**4 Fastställande av dagordning**

Punkt 8 flyttas upp och tas direkt efter fastställande av dagordningen.

**5 Protokoll från föregående sammanträde**

Christofer Edling påpekar att han har fel titel.  
Styrelsen beslutar att lägga protokollet från 2018-10-09 till handlingarna.

**6 Rektor informerar**

Rektor informerar om de olika forskningsanslagen som har tilldelats institutionerna strategisk kommunikation, service management och tjänstvetenskap och socialhögskolan (Sopact). Tre från Formas och ett från Vinnova.

Studenter inom skapa din framtid projektet har besökt högstadieskolorna i Helsingborg. Totalt 170 elever i klass 8 har besökts.

Bridge to Employment (BTE), är ett samarbete mellan Lunds universitet, Johnsson & Jonsson och Olympia skolan, Helsingborg. Det är ett internationellt program, som startades av Johnson & Johnson i USA. Projektet är det första i Skandinavien och syftar till breddad rekrytering. Projektledare för LU är Leif Bryngfors.

17 idéskisser har inkommit till LU strategiska medel. Utvärderingsgruppen kommer att träffas den 18 december. 20 december meddelas vilka som gått vidare i processen att få komma in med en fullständig ansökan.

6 projekt får medel från Helsingborgs stads plattform, 1,8 miljoner totalt för 2019. Alla som har ansökt har fått beslut om beviljade medel eller beslut om avslag.

Utmaningar inför 2019 som är kopplade till den strategiska planen.

- Ökad andel forskning på Campus som är sammanflätad med utbildningen
- Öka fakulteternas engagemang på Campus
- Utveckla uppdragsutbildningar i Helsingborg
- Utveckling av innovation och entreprenörskap
- Lokalfrågorna – skapa attraktiva studiemiljöer på Campus

**7 Ordförande informerar**

Lunds universitets budget för 2019 är beslutad av Universitetsstyrelsen, vilken inkluderar den planerade satsningen på Campus Helsingborg. Beslutad budget kommer att följas oavsett vilken regeringsbudget det blir.

STRUT utredningen har blivit uppskjuten, på grund av regeringssituationen.

Beslut har tagits om vilka institutioner som kommer att flytta delar eller hela verksamheten till Science Village Scandinavia.

Utlysning pågår av medel för tematiska samverkansinitiativ. Sista ansökningsdag är 31 januari 2019.

Lärocenter Syd har öppnat ett EU-kontor i Lund.

## 8 Lokalutredningen

Annika Olsson förklarar bakgrunden till lokalutredningen, därefter presenterar Peter Ahlm, utredningen. Utredningen gäller de gemensamma lärosalarna och gemensamma utrymmen, och ett förslag kommer läggas att hyror och LU's subventioner kommer att föras över till utvecklingsenheten. Utvecklingsenheten blir beredande instans och tar fram förslag till större investeringar som beslutas i styrelsen. Mindre investeringar beslutar utvecklingsenheten själv om. Förslaget kommer inte att innebära någon ekonomisk förändring för fakulteterna. Ett beslutsunderlag för processen kommer att tas fram av Peter Ahlm.

## 9 Budget 2019

Jerker Jacobsson presenterade Campus budget för 2019. Budgeten godkändes av styrelsen.

## 10 Information från staden

Inget att framföra.

## 11 Studentinformation

Salina Debassay informerar. Campus mot trakasserier, ett 3-dagars event med bl. a. lunchföreläsningar och panelsamtal, genomfördes i november med relativt god uppslutning. Man överväger att sammansätta projektgruppen annorlunda nästa år för att få ännu bättre uppslutning.

Agora kommer att arbeta för att skapa ett bättre samarbete med socionomsektionen.

För att öka samverkan med näringslivet planerar man, förutom arbetsmarknadsdagen Agora den 27 februari, att ordna case-event och alumni kväll för studenterna under våren.

Den tredje studentrepresentantsposten i Campus styrelse från HT sektionen kommer att föreslås av CHSK (Campus Helsingborgs studentkommitté).

"Första skoldagen" – man har funderat på en campusgemensam aktivitet i samband med den första skoldagen för nya studenter. Idag är inte ingenjörerna med på vandrigen Kärnan – Campus. Agora uppmanas att först ta upp det med Ingenjörssektionen, och sedan återkomma.

Ingenjörssektionen valde en ny styrelse i november och just nu pågår överlämningar mellan avgående och tillträdande medlemmar. Ingenjörernas arbetsmarknadsdag, MässING blir den 22 februari.

PROTOKOLL  
Sammanträdesdatum  
2018-12-11

4(4)

**12 Planering av strategidagen 8 februari 2019**

På förmiddagen planeras ett kortare styrelsemöte samt externt besök för omvärldsanalys, kontakt tagen med Campus Visby, Uppsala universitet. Vid lunch ansluter strategiska utskottet och under eftermiddagen sker arbeten i smågrupper med utmaningarna för 2019 kopplat till strategiska planen. Förslag på dagsprogrammet kommer att skickas ut.

**13 Kommande möten**

8 februari 9:00-15:00 Rådhuset, Helsingborg  
27 mars 17:00-19:00, Biskopshuset Lund  
4 juni 13:15-15:00, Campus Helsingborg

För övrigt kommer det att vara en näringslivsträff den 26 februari 16:00-20:00. Kvällens tema Hur man kan samverka mellan näringsliv och forskning.

**14 Övriga frågor**

Inga frågor.

**15 Mötet avslutas**

Ordförande tackar för mötet och önskar alla en god jul.

Sekreterare



Carola Fors

Justeras



Bo Ahrén



Salina Debassay